
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5505

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Калиева Элеонора 
Робертовна

Фоамиран как средство развития 
творческих способностей с детьми 
ОВЗ

1 место РР - 0 №104243

2 Киселёва Ольга 
Александровна

Презентация основы финансовой 
грамотности для дошкольников 1 место РР - 0 №104349

3 Карасева Светлана 
Владимировна Любимые игры детей 1 место РР - 0 №104373

4 Галина Анатольевна 
Кудряшова

КИМ для подготовки к ГВЭ-9 по 
математике 2 место РР - 0 №104377

5 Кравченко Ирина 
Сергеевна Геометрия для жизни 1 место РР - 0 №104407

6 Ананьина Галина 
Николаевна Играть вместе - это здорово 1 место РР - 0 №104443

7 Зайцева Наталья 
Евгеньевна

Дидактическая игра"Береги своё 
здоровье" 2 место РР - 0 №104449

8 Руднева Инна 
Александровна Праздник Кленового Листа 3 место РР - 0 №104522



9 Рожков Сергей 
Дмитриевич

Лицензионные и свободно 
распространяемые программные 
продукты

1 место РР - 0 №104537

10 Белова Татьяна 
Сергеевна "Наше время" 1 место РР - 0 №104545

11 Абрамова Елена 
Олеговна

Индивидуальное занятие с ребенком 
подготовительной группы по теме: 
"Компьютерная игра "Веселые 
мышата"

1 место РР - 0 №104660

12 Жукова Татьяна 
Алексеевна "Развиваемся играя" 1 место РР - 0 №104741

13 Балашова Татьяна 
Дмитриевна Золотая осень 1 место РР - 0 №104826

14 Алиева Гюнел Исраил 
кызы «Волшебная водица» 1 место РР - 0 №104837

15 Рыбакова Людмила 
Васильевна "Россия на карте мира" 2 место РР - 0 №104889

16 Бабикова Татьяна 
Васильевна День матери 1 место РР - 0 №104964

17 Исаева Виктория 
Николаевна

Сценка для осеннего утренника 
"Спор овощей" 1 место РР - 0 №104978

18 Вертелецкая Елена 
Николаевна

Работа с текстом на уроках 
математике 1 место РР - 0 №105023

19 Бурдаева Елена 
Александровна "Накорми бездомного питомца" 1 место РР - 0 №105024

20 Павлова Олеся 
Игоревна Альбом "Изучаем виды спорта" 1 место РР - 0 №105090

21 Светлана Витальевна 
Кистанова

Сценка-сказка «Теремок на новый 
лад» 2 место РР - 0 №105289

22

Кряжевских Наталья 
Анатольевна 
Кириленко Ирина 
Владимировна

" На пшеничном поле" 1 место РР - 0 №105314

23 Фертих Андрей 
Александрович

Сценарий осеннего праздника "У 
Осени в гостях" в первой младшей 
группе

1 место РР - 0 №105326

24 Татьяна Михайловна 
Казьянская Панно "Подкова" 1 место РР - 0 №105335

25 Ирина Владимировна 
Иванова Приготовление шпатлевки 1 место РР - 0 №105351

26 Вдовина Нина 
Геннадьевна

"Использования метода наглядного 
моделирования в развитие связной 
речи дошкольников с ОВЗ "

1 место РР - 0 №105393



27 Андреева Ирина 
Ивановна

Гласные перед суффиксом -л- в 
глаголах прошедшего времени 2 место РР - 0 №105474

28 Попова Надежда 
Ивановна

Конспект занятия по развитию 
зрительного восприятия 
«Здравствуй, деревце!» с 
использованием социо-игровой 
технологии для детей средней 
группы с нарушением зрения

2 место РР - 0 №105519

29 Шенцова Оксана 
Александровна

НОД с врспитанниками старшего 
дошкольного возраста "Веселое 
путешествие"

1 место РР - 0 №105614

30 Синякина Ирина 
Арсентьевна Дидактическое пособие. Глагол to be 1 место РР - 0 №105677

31 Талерко Светлана 
Ивановна Сценарий детского досуга "Ярмарка" 1 место РР - 0 №105837

32 Павлова Ирина 
Александровна "В гостях у сказки" 1 место РР - 0 №105882

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


